• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №2 від 31.12.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 198107,02 (сто дев’яносто вісім
тисяч сто сім грн. 02 коп.) в т.ч. ПДВ – 33017,84
(тридцять три тисячі сімнадцять гривень 84 коп.).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: Мінтай
морожений або еквівалент – 2041,79 (дві тисячі
сорок один кілограм сімсот дев’яносто грам)
кілограма, Путасу морожений або еквівалент –
1816,56 (одна тисяча вісімсот шістнадцять кілограм
п’ятсот шістдесят грам) кілограма. Даною
додатковою угодою зменшуються обсяги товару до
реального фінансування замовника на підставі
частини 5 статті 41 ЗУ «Про публічні закупівлі».